2. In hac suspensiōne, & reuidentione sunt aliqua omnino certa, alia sub opinione. Primi certum est, non suspenduntur facultates absoluti, & dispensandi, & commutandi vota, que Episcopi iure ordinario competit, vel extraordinario, quamcumq; a Sede apostolica delegatis: quia haec facultates, esto, autoritate Sedis apostolicae concessae sunt, sunt tamen concessae ex delegatione generali, & per modum statuti, & non singularibus personis; sed carum dignitati; ac proinde non comprehenduntur in hac suspensiōne, ut est praxis recepta, & docent omnes.

3. Secundū, non suspenduntur Indulgencias, & facultates, quas Episcopi aliquibus locis piis, vel personis concedent: quia haec non sunt immediatè concessa autoritate apostolica, sed authoritate Episcopali: & Commissarius solus habet potestatem suspendendi Indulgencias, & facultates à Sede apostolica, vel eius autoritate immediatè dimanantes: & notauit Henrīq. lib. 7. de Indulg. c. 29. num. 2. Villalob. claus. 12. num. 17.

4. Tertiū, neque suspenduntur priuilegia, & facultates in corpore iuriis insertæ, siue sint similes, siue dissimiles Cruciatae priuilegiis: sive enim per modum legis, & statuti concessæ: Commissarius vero suspendit, quæ ex speciali Sedis apostolicae delegatione conceduntur. Præterquam quodd priuilegia in corpore iuriis insertæ non derogantur per clausulas generali, non obstantibus, nisi corum fiat expressa mentio, ut docuit Barr., cummiserit receptus in Extrauag. Ad reprimendum, verb. *Nor obstantibus* qu. II. Atque ita docet in præfeti Rodríg. §. 12. Villalob. claus. 12. n. 14. & 15.

5. Quartū, non suspenduntur priuilegia, & facultates Vniuersitatis, priuariisque personis concessæ, quæ omnino sunt dissimiles iis, quæ in Cruciata concessuntur, quales sunt facultates teñadi, celebrandi in altari portatili, ingrediendi Monialium Monasteria, &c. quia haec Bullæ Cruciatae visum non impedunt. Neque obstat, Commissarius suspendere gratias, & facultates non solim similes, sed dissimiles: quia intelligi debet de iis, quæ solim quod modum aliquem sunt dissimiles; non vero quoad substantiam. Præterquam quod potest intelligi suspendere omnes facultates, & priuilegia similia, & dissimilia, que occasione imperante Indulgencias fuerint concessæ, sicuti in simili docuit Nauart. de Lubil. notab. 33. num. 2.

6. Quintū, non suspenduntur gratias, & facultates, Superioribus Ordinum mendicantium concessæ quoad eorum fratres: quia haec a suspensiōne excipiuntur.

7. E contra vero suspenduntur, nec publicari poterunt Indulgencias, & facultates concessæ Hospitalibus, Monasteriis, locis piis, Confraternitatibus &c. His enim solent Indulgencias concessæ pro visitantibus tali, vel tali die Ecclesiam, vel altare, pro offerentibus sacrificium. Haec enim omnes suspenduntur, neque obtineri possunt, An autem suspendantur comparatione Religiosorum mendicantium, si corum Monasteriis concessæ sunt, postea examinabimus.

Secundū, & certius suspenduntur concessæ singularibus personis aliquam imaginem deferentibus, vel aliquid in illius honorem recitantibus: quia haec Indulgencias non, sive specialiter in Religiosorum favoem concessæ, sed omni populo Christiano communes: quod maximè verum habet, quando ha-